Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Administração • SEMAD

r.2.Q IADMINISTRAÇÃO

Of. n° 10/06 - SEMADIDGD/WSS Novo Hamburgo, 26 de janeiro de 2017.

Assunto: Resposta ao Requerimento nO1.442/2016.

Senhora Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria, em atenção ao Requerimento nO

1.442/2016, devidamente protocolado sob o n° 414042/2016, de autoria do nobre Vereador

Gerson Peteffi, informar que, na data de 28/12/2016, foi feito contato com o Sr. Gustavo,

oportunidade em que foi informado sobre a necessidade de alvará de funcionamento para a

atividade exercida, qual seja a exposição de placas de mídia, sendo que o responsável informou

que providenciará a referida documentação.

Atenciosamente,

Ci])jifliiÕlfilifii iiflr
PROTOCOLO GERAL 0000203
Data: 03/0212017 Horário: 12:44

Administrativo -

À Senhora
PATRÍCIA BECK
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administração Leopaldo Petry I Rua Guia Lopes. t.20l - B. Canudos - 935t.8-0l3 I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51) 359t..9999

http://www.novohamburgo.rs.gov.br